Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, 1020, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2022 - NAPNE/DIREN/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 18 de maio de 2022.

NÚCLEO DE ATENDIMENTO À PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECÍFICAS EDITALNÚCLEO DE ATENDIMENTO À PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECÍFICAS EDITAL

Nº 015 /2021/ NAPNE /MONITORIANº 015 /2021/ NAPNE /MONITORIA

O Ins=tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, Campus
Teresina Zona Sul, através do Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades
Específicas (NAPNE), torna público o resultado final para seleção de MONITOR para
assistência de aluno com necessidade específica, observadas as disposições
estabelecidas na Resolução nº 01/CD/CEFET-PI, de 08 de março de 2005, e Resolução
nº 014/2014 - CONSELHO SUPERIOR, de 08 de abril de 2014.

1. RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

NomeNome
SituaçãoSituação

Mikaelly Karen Barroso Luz dos Santos Aprovada
Maria Clara Santos Loureiro  Classificada

Luiz Felipe de Sousa Martins
 Classificado

Chrístinna Ellen Nascimento de Lima Não é aluna da turma 212

Teresina (PI), 18 de maio  de 2021.

GERMANO LÚCIO PEREIRA MOURA

Diretor-Geral

 IFPI - Campus Teresina Zona Sul

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira MouraGermano Lucio Pereira Moura, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-CAMPUS TERESINA ZONA SULDIRETOR GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-CAMPUS TERESINA ZONA SUL , em 18/05/2022 15:50:00.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 16/05/2022. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

90753
ab95b80977